Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования "Московский физико-технический институт (национальный

исследовательский университет)"

ПРИКАЗ

от 5 мая 2025 г. № 82-6

[О переподчинении подразделения отдел радиолокационных систем и

технологий]

В целях выполнения научных исследований и разработок в области ИИ и

перспективных технологий для интеллектуальных технических систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести с 15 мая 2025 г. из состава подразделения научно-технический центр

телекоммуникаций подразделение:

               - отдел радиолокационных систем и технологий.

               Ввести с 15 мая 2025 г. в состав подразделения Центр интеллектуальных

технических систем подразделение:

               - отдел радиолокационных систем и технологий.

2. Назначить курирующим проректором (директором) подразделения отдел

радиолокационных систем и технологий директора по исследованиям, разработкам и

коммерциализации Гаричева С.Н.

3. Начальнику планово-экономического отдела (Горбунова Ю.Н.) в срок до 30 мая

2025 г. обеспечить внесение соответствующих изменений в штатное расписание института.

4. Начальнику управления информационной политики (Красиков И.С.)

удалить/изменить страницы (разделы) подразделения на корпоративном сайте МФТИ

mipt.ru (по согласованию с курирующим проректором).

5. Начальнику административного отдела (Дедова Л.С.) в течение пяти рабочих дней

с даты регистрации, довести настоящий Приказ до сведения проректоров и директоров по

направлениям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по

исследованиям, разработкам и коммерциализации Гаричева С.Н.

Ректор  Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 23.06.2025 11:50:48
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2